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COMUNICADO N°06

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N°06-2023/PLAN COPESCO PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPQRAL DE PERSONAL, SUIETQ A MODALIDAD BAJO EL

REGIMEN LABORAL DEL D.LEG. N°728 DEL PLAN COPESCO

| CODIGO DEL CARGO

Ne APELLIDOS Y NOMBRES onI OBSERVACIONES CONDICION
N01 AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE ESTUDIOS Y PROYECTOS
PROFESIONAL |
1 [CARRION ASTETE, LUCIO 23800516 SDEP-PIII-A CALIFICA
2 |HUAHUACHAMPI CRUZ, JUAN JOSE 41843407 SDEP-PIII-A CALIFICA
3 |POCOHUANCA FLORES, FERNANDO SANTIAGO 43057201 SDEP-PIII-A CALIFICA
4 |SALAZAR CUSIHUALLPA, SILVIA LIESETT 44659403 SDEP-PIII-A CALIFICA
N°UZ AREA USUARIA: UNIDAD DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO Y MODERNIZACION
PROFESIONAL 111
! |AGUILAR GARATE, YEIMY ANGELA 45880577 UPPM-PVI-B CALIFICA
2 |ENDARA HUILLCA, IHIANCE MALEMNA 47894330 UPPM-PVI-B NG CUMPLEERRENENCIAGENERAL NG CALIFICA
N°03 AREA USUARIA: UNIDAD DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO Y MODERNIZACION
TECNICO EN INFORMATICA |
3 NO ADIUNTA CARTA DE INTENCICN, NO CUMPLE ORDEN ESTABLECIDO EN LAS —
BARRIENTOS OVIEDD, ROY BRAITNER 71888896 UPPM.TI.C BASES
2 |BOBADILLA GUTIERREZ MARCO BORIS e Trrens NO CUMPLE ESPECIALIZACION SEGUN PERFIL DEL PUESTO NO CALIFICA
3 |BUSTAMANTE LAZARTE, DIANA GRETELL 72035616 UPPM-TI-C Y E X E NG EIRECIFION NOCAUFCA
8 |ecaungomRicoRs Yoe. Gatisis LIRR NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
5 |ccoto MamaNI, wiLsoN T —_— U NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
© |ECHEGARAY NAVARRO, ELEAZAR 44750992 UPPM-TI-C CALIFICA
7 |GONZALEZ GONZALEZ, DAVID JHONATAN 71831498 UPPM-TI-C NO ADIUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
8 [niiizaonsneamii o Pt —_h NO CUMPLE ESPECIALIZACION REQUERIDA SEGUN PERFIL DEL PUESTO NO CALIFICA
9 |HURTADO MUIICA, RONMEL HECTOR 41738097 UPPM-TI-C CALIFICA
10 | LAZO HUARHUA, LUDWIG WOLEGAND 42708897 UPPM-TI-C NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
11 | MAMANI BRAVO, MUAIL JOSE 73640514 UPPM-TI-C CALIFICA
12 | AMANI CCANARUIRE, IGSE SANTOS AEAE GiBie NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
13 |pALMA TALAVERAND, JULIO CESAR 48467212 Ui NG ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
4 |QUISPE ARONES, ELVIO ALFREDOD 71229676 UPPM-TIC NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
15 lquisee GOMEZ, CESAR RUBEN 43116818 UPPM-TI-C CALIFICA
16 |VILLARREAL DEL AGUILA, CARLGS ANDRES 45932577 UPPM-TI-C MO ADIUNTS CARTR DERTENSION DESCALIFICA
N04 AREA USUARIA; UNIDAD DE ADMINISTRACION
TECNICO |
1 | AGREDA GALINDO, MARCELA p— Gt NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL, NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
2 |AGUIRRE POBLETE, PAUL EDUARDO 73470346 UA-TI-D CALIFICA
3 ALARCOM URRUTIA, GABRIELA 71428979 UA-TI-D CALIFICA
4 |ALMORA ZANABRIA, FLOR DE MARIA 72906325 UA-TI-D CALIFICA
5 |awvarez ABRELLA, INGRID SACHY 71611809 UA-TI-D CALIFICA
5 |ALVAREZ MANTILLA, SHIRLEY STEFANNI 46635084 UA-TI-D CALIFICA
7 ALZAMORA MENACHO, LIVIA 44668331 UA-TI-D CALIFICA
8 |arias AMPA, CAROLINA 74141790 UA-TI-D CALIFICA
? |artera PILARES, CLAUDIA INES 41585606 UA-TI-D CALIFICA
10 | AYMA QUISPE, JHAMILET ROSANDA 77570445 UA-TI-D CALIFICA
11 |BERNAL TORRES, UZET 70354702 UA-TD CALIFICA
12 | CALDERON PUELLES, ARELI KATIUSCA 75267506 UA-TI-D CALIFICA
13 |CALLA ALVAREZ, MORIA KOTSIMA 75972045 UA-TI-D NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NO CALIFICA
4 |cAMARGO RAHUI, LIZBETH 46963965 UA-TI-D CALIFICA
15 |CANDIA CCAHUAYA, NAYRUTH 76682937 UA-TID CALIFICA
16 | cARBAJAL ESPINGZA, HILARY YOMIRA 71791791 UA-TI-D CALIFICA
17 |CARDOSO SERRANO, BETSY BELEN 77463415 UA-T-D CALIFICA
18 | CASTRO ECHAMA, EDWIN S BEEE NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
15 CHACMA CCOHUA, CRUZ X 73995613 UA-TI-D L CALIFICA
20 |coBaRRUBIAS TITO, J§QN PIERj 5 74443173 UA-TI-D o NO ADJUNTA CARTA DEINTENCION DESCALIFICA
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21 |COLLANTES DAZA, SAULO BERNABE 16366210 UA-TI-D CALIFICA
22 | CONDORI CATALAN, EDHY IVAN 70419570 UA-TI-D CALIFICA
23 |CONTOY QUISPE, LILIAN ESTEFANY 70243939 UA-TI-D CALIFICA
2 | cruz JARAMILLO, CRUZBEL 45520464 UATLD CALIFICA
2 | st casrico, eowano . - = NO ADIUNTA CARTA DE INTENCIOM,BP\LZEiUMPLE GRDEN ESTABIECDO EN LAS | o~
26 | piAZ MADRID, INGRID FERNANDA 72947741 UA-TI-D CALFICA
#’ |DURAND VEGA, DAINLED 18488185 UA-TI-D CALIFICA
28 |ESCALANTE CHAPARRO, NILCHER 70571940 UA-TI-D NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NO CALIFICA
2% |FIASCUNARI PORTILLO, JOANNA 46854169 UATID NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
30 |GamarRA MAMAN|, FABIO ALDAIR 71583064 UA-TI-D CALIFICA
31 | GONZALES CHAFLOQUE, KEVIN JESUS 72354201 UA-TI-D NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA Nigs EALEEA
32 |Gonzates FERNANDEZ, SHIRLEY ARACELY 70376651 UA-TI-D CALIFICA
33 | GONZALES PALMA, DORIS NAYDA 48212493 UATID NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
34 | GONZALES SUPO, LURDES 73523428 AT NO CUMPLE ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DESCALIFICA
35 |HINOIOSA QUISPE, TANIA LILIANA 74488823 UATI-D CALIFICA
36 [HUAMANRIAHUI CRUZ, ESTHEFANY 22220352 UA-TI-D NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
37 |HUANCA CABALLERO, SOFIA 41609864 UATLD NO ADIUNTA BACHILLERATO NO CALIFICA
38 |HUICHI BATALLANOS, INDIRA 71263019 UA-TID ADIUNTA ANEXO N” 02 DESCALIFICA
39 | LEON HUAMAN, YAQUELIN RUTH 73525203 UA-TID CALIFICA
40 | LLAMACPONCCA OROS, MIAIL DANTE 70576532 UATID CALIFICA
a LLANOS ARAGON, EFRAIN ORLANDO 73021367 UA-TID NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
42 |LoAIZA SEGOVIA, MELANY BRIGITTE 70310617 UATI-D CALIFICA
43 | LOPEZ OQUENDO, SHIRLLEY MEILENKA 72849157 UA-TI-D CALIFICA
44 |LUIAN GRAJEDA, ANGELICA MARIA 24000141 UATLD CALIFICA
45 [MAMANI HUIILCA, LUZ MARINA 24810418 UATID CALIFICA
46 | MAMANI QUIPE, KATY PATRICIA 75198673 UATID CALIFICA
47 |MAMANI QUISPE, KAREN LUCERD 47798374 UATID CALIFICA
48 |MARQUEZ FCOS, YANETH 74078492 UATID NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
% | MENDE? TEJEDA, RODRIGD ANDRE 71227071 UATLD CALIFICA
50 |\EzA MAMANI, NORMA 2908518 — NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NG CALIFICA
51 | MONTAREZ SUNI, ALICIA 76393823 UATLD CALIFICA
52 |MORA BUSTINZA, SUSAN ELISABETH 42571254 UA-TI-D NOQ ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
53 |Mora OVIEDO, LUZ ASTRID VANESSA 46719535 UA-TI-D CALIFICA
54 | NAHUINCAMASCCA PINEDA, SANTOS MANUEL 62245087 UA-TI-D OMITEVISACION DESCALIFICA
- WO ADIUNTA CARTA DE INTENCION, NO AGIUNTA DOCUMENTACION JS—
OCAMPO MIRANDA, ROXANA 73439027 UATILD SUSTENTATORIA
56 | ocHOA CHAMPI, JOSUE DAVID SR T NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION [FORMATO ESTABLECIDO EN LAS BASES) DESCALIFICA
57 |ocHoa RAMOS, MAREN CARLOS 77415310 UA-TI-D CALIFICA
8 |OLARTE CABRERA, DIANA 44425939 UA-TI-D NO CUMPLE ORDEN ESTABLECIDG EN LAS BASES DESCALIFICA
59 |PAUCAR CACERES, INGRID PAMELA 46835793 UA-TI-D CALIFICA
80 |PEREZ CHURA, RUDDY LESLY 44892141 UA-TID CALIFICA
6 |, s — TR NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL, NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
2 | POCOHUANCA QUISPE, ELDER 72483302 UA-TI-D NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NO CALIFICA
53 |pONTECIL ANARPUMA, MARILUZ 47427553 GRS NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
54 |QUUHUA PALOMING, JEILER ALVINZ 75950256 UA-TID CALIFICA
55 |QUISPE CHAHUA, KELY JOHANA 44435918 UA-TI-D CALIFICA
56 | QUISPE LAYME, LUZ ERIKA SuREE UATLD NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION, NO ADIUNTA ANEXOS DESCAUIFICA
57 |quisPE OVIEDO, DIEGO MAURICIO CARLOS e . NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL, NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
62 |RETAMOZO ARAGGN, MANUEL ENRIQUE SRR leeres NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL, NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
59 |RIVERA QUISPE, YENIFER ROCIQ, pupy S5 TEEa RSB NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
0 |rouas VIVERQ, STEFFANIE%(ARENjE i ,@0 48508856 UA-TI-D 8 NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
7L [saLLo HUALLPAYUNCA, 12/l r' il - —— A5 NO CUMPLE‘EXPE‘RIENCJA GENERAL, NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
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72 | SANCHEZ HUAMANTUPA, YHOVANISHY 72416647 UA-TI-D CALIFICA
73 |SUCHIER GAMARRA, MISHELL YHOSELIN po— A NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL, NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
74 |TAGLE GORBERA, KARINA A S NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
75 |aiflA QUISPE, JOSSY 76067954 UA-TI-D NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL, NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NOQ CALIFICA
75 | TARRAGA CUSIRIMAY, AURELIO 23909213 UA-TI-D CALIFICA
77 |TORRES GAMARRA, ANI MARCELA 70581950 UA-TI-D NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
78 |TUNQUE YANQU, LICET MILAGROS 73005865 UA-TI-D CALIFICA
7 |VARGAS DAVALOS, ROSA MORELIA 77423319 UA-TI-D CALIFICA
80 lyeLarDE FLORES, SHEINNY 72189219 UA-TI-D CALIFICA
51 |VELASQUEZ HUILLCA, MAIRA PACLA 45765068 UATLD NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
2 |vERA PUMA, DIANA e A NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
83 |viLLaruerTe BALLON, DIANA KATUSCA 72179567 UA-TI-D CALIFICA
89 |yAPO CALLE, ROSMERI RUDY 77327903 UATLD NO ADJIUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
85 |ZEVALLOS DE LA SOTA, RAPHAEL JULIUS 77097600 UA-TI-D CALIFICA
N0 AREA USUARIA: DIRECCION DE GESTION DE INVERSIONES
PROFESIONAL |
! |PARI PORTILLA, FERNANDO ROBERT 70576459 DGI-PHI-E GALIRGA
?_|VILLAGARCIA CAMACHE, HOSSMAR 72429495 DGIPIILE NOADIUNTACARTA DE NTENCION DESCALIFICA
N°06 AREA USUARIA: DIRECCION DE GESTION DE INVERSIONESA
PROFESIONAL 11
! |DiAZ DEL SOLAR, HELENN MARISSELLA 46604635 DGI-PV-F NO CUMPLE ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DESCALIFICA
NO7 AREA USUARIA: UNIDAD DE PERSONAL Y CAPACITACION
PROFESIONAL Il - PLANILLAS
! |DELGADO TAMATA, NANCY 40894544 UPC-PVI-G CALIFICA
2 |\aEza APARICIO, ROXANA T haaa NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
N‘08 AREA USUARIA: UNIDAD DE PERSONAL Y CAPACITACION
ESPECIALISTA EN ESTRUCTURAS IIPROFESIONAL il — SECRETARIO TECNICO
! |GASTARAGA SANTOS, PRISCILA SALOME 46877915 UPC-PVI-H CALIFICA
2 |aBrun conzaLes, DARCY 41156061 UPC-PVI-H NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
3 LUQUE GUERRA, FRANK 23904996 UPC-PVI-H CALIFICA
N°10 AREA USUARIA: ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL
PROFESIONAL Il - ABOGADO PARA LOS SERVICIOS DE CONTROL
1 |cASTRO VARGAS, PABLO SEBASTIAN 72132572 OCIPVL NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
N°11 AREA USUARIA: ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL
PROFESIONAL Ill - AUDITOR ECONOMISTA PARA LOS SERVICIOS DE CONTROL
ARAGON HUAMAN, ROSA CATHERINE 40251511 OCI-PVI-K SAllhich
! |arsuLy, Epussoo 40033232 OCI-PVI-K CALIFICA
N°12 AREA USUARIA: UNIDAD ASESORIA LEGAL
PROFESIONAL il
! |FARFAN GUTIERREZ, NAZIA KATHERINE 45352428 UAL-PVI-L CALIFICA
2 |MIRANDA BORDA, PAULA ALEJANDRINA 45539599 UAL-PVI-L CALIFICA
N°13 AREA USUARIA: UNIDAD ASESORIA LEGAL
TECNICO It
L | AYALA QUISPE, ANA PAULA TE5GH65 UALTIM NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA PARA EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
5 NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION (FORMATO ESTABLECIDO EN LAS BASES), OMITE T
BACA AUCCA, GIARDINE LIEF SHARON 47102409 UAL-TiI-M VISACION
3 |campana VARGAS, LUZ ADRIANA 71504618 UAL-TI-M NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL, NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NC CALIFICA
4 DEL CARPIO HUILLCA, LLALLIQ NOE 71696364 UAL-TILM NO CUMPLE ESPECIALIZACION SEGUN PERFIL DEL PUESTO NO CALIFICA
> |piaz MORMONTOY, MARGARET XIDMARA 47564412 UAL-TII-M CALIFICA
6 [ESPINOZA SAAVEDRA, EDDA ANFISSA [ .~ 46710109 UAL-TII-M NO ADIUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
7 lestrapa HUANCA, ALEXANDRA JANDHIRA Q‘ 71595641 UAL-TH-M CALIFICA
§ |FarFaAn vafiez, DIEGG GESU ' K 85093 UAL-TII-M CALIFICA
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¥ |GARCIA FARFAN, LUCERG DAYANA 77383193 UALTIM NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
10 | GonzALs TORRES, BRIGITH 77279458 UAL-TI-M NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
11 | HUARHUA CIVIRG, ULISES 75197721 UAL-TII-M CALIFICA
12 lauisivupanqui HURTADO, ALISON ABIGAIL 74581377 UAL-TII-M CALIFICA
13 | QuISPE HUISA, FROILAN EDWIN 74238231 UAL-TI-M CALIFICA
N°14 AREA USUARIA: RESPONSABLE DE LA UNIDAD FINANCIERA
TECNICO|
1 |ACHANCCARAY NINANTAY, IRZA SUSAN 70032182 RUF-TI-N CALIFICA
2 |ARAOZ VILCHEZ, MAYRA NANCY 43493821 RUF-TI-N CAUIFICA
3 |FLORES UMACHE, ANALI 48000341 RUF-TI-N NGO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
4 |GALIANO GAMARRA, CARLO 71256514 RUE-TI-N NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
5 |GARCIA CARRASCO, ZORAIDA 46654455 RUF-TI-N CALIFICA
5 |GONZALES DSCCO, FLOR ZELMA 74302575 RUF-TI-N CALIFICA
7 |HERRERA VARGAS, MICHAFLL 48157771 RUF-TI-N CALIFICA
8 |huitica TAIPE, IVONNE FELICIA 40650628 RUF-TI-N CALIFICA
9 |inocencio ORAICA, MARICELA 70580974 RUF-TI-N CALIFICA
10 |LETONA CHUQUIMIA, LiZ KHAROL 46659383 RUE-TI-N NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
1 |ocHOA QUISPE, ZELEMETT PRISCILA 48040502 RUE-TI-N CALIFICA
12 | pARIZAKA CRUZ, JGSUE DANIEL s S NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL, NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
13 |secca, JEnny 70169961 RUF-TI-N NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
14 |S0Ls GAMARRA, ROLY ROYER 48143772 o NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
15 TINTA PUMA, JULIO CESAR 76263793 RUF-TI-N NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
16 |VENEGAS ALCARRAZ, DIEGO IOSUE 73863088 RUE-TI-N NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA, NO ADIUNTA BACHILLERATO NO CALIFICA
17 [ VILLENA CALLO, MIRIAM ELENA 45839654 RUF-TI-N CALIFICA
N°15 AREA USUARIA: RESPONSABLE DE LA UNIDAD FINANCIERA
PROFESIONAL Il
! |pereano RIVERQ, PACLA ALEJANDRA 72212785 RUF-PVI-O CALIFICA
2 |FERNANDEZ OJEDA, ALESSANDRA 74697197 RUE-PVI-O NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
3 |saLtEcos Ramos, J0sE Luis 29241556 RUF-PVI-O CALIFICA
4 |LUNA VILLAFUERTE, STEPHANY 70098426 RUF-PVI-0 NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
® |PALIZA BORDA, YAJAIRA 44707066 RUF-PV|-0 NO ADJUNTA ARCHIVO POF DESCALIFICA
& |ramos ccopa, JAQUELINE 41165498 RUF-PVI-0 CALIFIEA
7 |ToRREs FLORES, KARINA 24004510 RUF-PVI-O NO ADJUNTA COLEGIATURA MO CALIFICA
8 ltornes GUEVARA, KERLY 44600187 RUF-PVI-O CALIFICA
N°16 AREA USUARIA: DIRECCION DE SUPERVISION, LIQUIDACION Y TRANSFERENCIA DE INVERSIONES
ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION
! lccon SALAZAR, DANIEL GUSTAVD 23981846 DSLTI-PIV-P CALIFICA
2 |cHacon CASTRO, JEAN CHRISTIAN GABRIEL 47750003 DSLTI-PIV-P CALIFICA
3 [enciso BOLUARTE, JHAERY EMPERATRIZ 44864612 DSLTI-PIV-P CALIFICA
4 |HuaLLPACUNA ALEGRIA, JOSE LIZARDO 44493579 DSLTI-PIV-P CALIFICA
® |HUAYHUA VASQUEZ, CARLA 23953094 DSLTI-PIV-P CALIFICA
® louvera CARRILLO, CARLOS EDUARDO 46931575 DSLTI-PIV-P CALIFICA
7 |PARO ALVAREZ, MARILYN 70525592 DSLTI-PIV-P CALIFICA
8 |PORTILLO AROHUANCA, VLADIMIR 10264410 DSLTI-PIV-P OMITE FOLIADD, OMITE VISACION DESCALIFICA
9 |SAAVEDRA BLANCO, KIARA CHASKA 70223255 DSLTI-PIV-P CALIFICA
N°17 AREA USUARIA: DIRECCION DE SUPERVISION, LIQUIDACION ¥ TRANSFERENCIA DE INVERSIONES
ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION
L |CALLO QUISPE, WASHINGTON 23925321 DSLTI-PIV-Q CALIFICA
2 |Lezama RIVAS, LINA MILAGRO J i 23920469 DSLTI-PIV-Q. NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
2 MAMANI ALLER, ROSA STEFANY % Fﬂ"n 46629218 DSLTI-PIV-Q - & CALIFICA
4 |MATEOS VILLENA, MIGUEL ANGEL e'?" 41588573 DSLTI-PIV-O. DESCALIFICA
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5 |NAVARRO CONCHA, EULER ABAD 41981655 DSLTI-PIV-Q OMITE FOLIADO, OMITE VISACION DESCALIFICA

6 |QUISPE MOLINA, AMERICO Sonacie DSLTIPIV-Q. NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA

7 |RAMIREZ ALTAMIRANO, JUDITH VicKy 40851434 DSLTI-PIV-Q CALIFICA

8 |UGARTE PORTILLA, SABELY CAROL 70584385 DSLTI-PIV-Q CALIFICA
N°18 AREA USUARIA: DIRECCION DE SUPERVISION, LIQUIDACION Y TRANSFERENCIA DE INVERSIONES

LIQUIDADOR TECNICO DE OBRAS

1 |CHURA CORTEZ, CESAR AUGUSTO 23923838 DSLTI-PV-R NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA

2 |LuzA SEQUEIROS, RICARDO GONZALO 74581876 OSLTHPV-R NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA

3 |QUISPE GONZALES, MONICA GABRIELA 74233099 DSLTLPV-R NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
N°19 AREA USUARIA: UNIDAD DE ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS AUXILIARES

PROFESIONAL Ill

1 |cHacon HUERT, vANINA 43866504 UFASA-PVI-S NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION (FORMATQ ESTABLECIDO EN LAS BASES) DESCALIFICA

2 lenavez ESPINOZA, RICHARD KENNDY 45640268 UFASA-PVI-S CALIFICA

3 |connorruaman cHaLLco, FrEDY 42301017 UFASA-PVI-S CALIFICA

* | ESPINOZA FLOREZ, GLORIA 45650910 UFASA-PVLS NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NO CALIFICA

5 | GONZALES PACHECO, BRUNG GIANFRANCO 44265338 UFASA-PYI-S NO'ADJUNTA ARCHIVC: POF DESCALIFICA

- NO ADIUNTA CARTA DE INTENCION, NO ADIUNTA DI, NO CUMPLE ORDEN S

HUANCA HUACAC, HEYNER LEQPOLDO 43118638 UFASA-PVI-S ESTABLECIDO EN LAS BASES

7 |LOAIZA VELARDE, JHIN EDSON 45655496 UFASA-PYL-S NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA

8 |mARQUINA VILLEGAS, HERNAN 44131776 UFASA-PVI-S CALIFICA

9 |QUINTO BALANDA, ROGER yiEHR G RR NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA

10 |roman quispE, Liliana 21416869 UFASA-PVI-S CALIFICA
N°20 AREA USUARIA: UNIDAD DE ABASTECIMIENTOS ¥ SERVICIOS AUXILIARES

TECNICO It

1 lespinoza SUAREZ, JULIO 24002786 UFASA-TI-T NO ADJUNTA ANEXO N° 01 DESCALIFICA

2 |GUERRERD CRUZ, JHON 47183312 UFASA-TII-T CALIFICA

3 |GUTIERREZ PACCO, ROQUE JUVENAL 47249128 UFASA-TII-T NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA

4 |IUAREZ QUISPE, KARINA 47822620 UFASA-TI-T CALIFICA

5 |POCOHUANCA FLORES, ALEX RICHARD T UFASA-TILT NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL, NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA

6 |ROQUE ITO, JHON WILBER 45788281 UFASA-TII-T NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA

7 |VALER CASTILLA, JESUS 73131144 UFASA-TI-T CALIFICA
N°21 AREA USUARIA: UNIDAD DE ABASTECIMIENTOS ¥ SERVICIOS AUXILIARES

PROFESIONAL 11l

L |CRUZ BARBACHAN, MIRIAN JANETH 70584220 UFASA-PYI-U CALIFICA

2 |MIRANDA APARICIO, DIEGO ARMANDO 47151824 UFASA-PVI-U NO ADIUNTA HABILITACION PROFESIONAL VIGENTE NO CALIFICA

3 |MONTESINGS PAREDES, RAUL 47896171 UFASA-PVI-U NO ADJUNTA COLEGIATURA, ADJUNTA HABILITACION PROFESIONAL VIGENTE NO CALIFICA

[‘ NIN CASTILLA, KELVIN VANDRE 23990475 UFASA-PVI-U OMITE VISACION DESCALIFICA

5 |TORRES AIRAMPO, LiZ KATERINE 46729566 UFASA-PVI-U CALIFICA
N°22 AREA USUARIA: DIRECCION DE GESTION DE INVERSIONES - DGI

TECNICO |

1 |CAMACHO PALOMING, JHULIANA URPI 73102715 DGILTIV NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA

2 CARAZAS TITO, IESSY LILLIAN 44377401 DGITIV NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA

3 |CARRILLO CAIIGAS, FRIGIA KEKUZKA 42941449 DGI-TI-V CALIFICA

4 |cEsPEDES CAYO, KIMBERLY NOHELIA 76594668 DGI-TI-V CALIFICA

S |CHAVEZ PUMA, NAYSHA EHURIDICE 74324171 DGI-TI-V CALIFICA

6 |ESQUIVEL PACHECO, NERCY LENINA 72815242 DGI-TI-V CALIFICA

7 |estraba MOREAND, ANGELA PACLA 47678689 DGI-TI-V CALIFICA

8 |JAIMES BORDA, CAROLINA 45931551 BETI CALIFICA

9 | JORGE DORADO, XIOMARA ALICIA ~ 61615138 DGI-TIy NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION (FORMATO ESTABLECIDO EN LAS BASES) DESCALIFICA

10 |MOSQUEIRA OCHOA, CARLOS AUGUSTO / 45683157 DGLTI-V NO ADJUNTA DIPLOMA DE BACHILLERATO NO CALIFICA

! |packEco avenpafio, sterany | g‘ COpt, 17175237 DEITIV CALIFICA

LY § (4 W
12 [pPAUCAR MAMANI, DONAL RONY ! P o606 DGITIV CALIFICA

o DF g
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1 |POVEA GONZALEZ, MOSHE ANDRE 46539648 DGI-TIY NO ADIUNTA ARCHIVO FOF DESCALIFICA
14 |quispe AGUILAR, ELVIS 46088194 DGITIY CALIFICA
15 |QUISPE CCAHUANTICO, LOURDES NELLYDA — DL NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA PARA EL PERFIL DE PUESTO NG CALIFICA
18 |quisee MAROCHO, ALEX 44100962 DGLTLY CALIFICA
17 |sancHEZ, Mixi 61193548 DGITLY CALIFICA
18 |SUELDO RIMACHI, PAMELA 70489538 DGLTI-V NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
19 |TORRES GIRALDO, MARIA ANJHELA 72936127 DGI-TI-V NO ADJUNTA BACHILLERATO NO CALIFICA
20 |vERA QUILCA, LIDIA LUISA 45444105 DGI-TI-V CALIFICA
21 NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL, NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA, NO NO CALIFICA
VIDAL GARCIA, SAYRA MAGALY 43852831 DGI-TI-V ACREDITA TITULO TECNICO PROFESIONAL
N°23 AREA USUARIA: DIRECCION DE GESTION DE INVERSIONES - DGI
TECNICO Il
L |AcUfiA CHUQUIMIA, HELEN GISEL 44650154 DGLTII-W CALIFICA
2 |ALEIOS GUARDAPUCLLA, OSMARA CLARITA 78020960 DGI-TI-W NO CUMPLE ORDEN ESTABLECIDQ EN LAS BASES DESCALIFICA
3 |ARAOZ OLIVERA, ANDRE 70782535 DGI-TI-W CALIFICA
4 |AUCCAHUAQUI TAPARA, LICETH JOSELIN 73819947 DGI-TI1-W NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL, NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIEICA NO CALIFICA
5 |BOZA TINTAYA, KATHERINE 76333666 DGI-TIW CALIFICA
5 |CARBAJAL QUISPE, NELSON JGEL 72636291 DGITIW CALIFICA
7 |CCASA HUAYLLANI, ROMARIO 48335257 DGLTIW CALIFICA
8 |CHACON MOSQUERA, IHOSMELL LEONARDO 73081249 DGI-TH-W NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
® |CHAMPI CHAMPI, YUDI ANALY 72635900 DGI-TI-W CALIFICA
10| CONDORI ARIAS, SONIA 40111740 DGITI-W OMITE VISACION DESCALIFICA
11 [DE LOS RIOS ESCOBAR, DARLENY MICHELLE 46788040 DGI-TI-W CALIFICA
12 |¢| ORES MANCCO, GHIND EDSON 70382226 BGLTIW NO ADJUNTA DIPLOMA DE EGRESADO UNIVERSITARIO NO CALIFICA
13 |eyENTES MAMANI, LAURA ZENAIDA S SEG NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL, NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
14 |GARCIA ROJAS, PAUL 75844856 DGI-TH-W CALIFICA
15 |Gonzates SUPQ, NELVA 44030679 DGI-TI-W CALIFICA
16 |GUERRA CAMAC, LIZETH VIANNY 77818566 DGITI.W NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
17 |HERRERA UMERES, YEISON NAUN 70207028 DGI-TH-W NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION, OMITE FOLIADO, OMITE VISACION DESCALIFICA
18 |HuaLLea QUISPE, YESICA 74223012 DGI-TI-W CALIFICA
19 lHuamAN COLQUE, Lucy 72298501 DGLTILW NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION, NO ADJUNTA ANEXOS DESCALIFICA
20 |1iMA ROQUE, CALED ITAMAR 73223841 DGI-TI-W CALIFICA
21 |LLANOS PARIHUARA, RUTH EVELIN 73807930 DGI-TIEW CALIFICA
22 |LOPE MESCCO, LUZ MARINA 77079354 DGI-TI-W CALIFICA
2 |Lopez AUQUIS, SHEYLLA ERICA 72169991 DGI-Ti-wW CALIFICA
4 | MAMANI CONCHACALLA, ELIZABETH 73577756 DELTI-W CALIFICA
25 | MAMANI QUISPE, ROVER 44191141 DGI-TI-W CALIFICA
26 | MAMANI ROBLES, EDY MARTIN 72793408 DGI-TI-W CALIFICA
27 | MAMANI SANCA, LUZ MARIA 16267857 DGITIW CARTA INTENCION Y ANEXO 1Y INCOMPLETOS NO CALIFICA
%8 [MARTINEZ VARGAS, SILVIA VANESA 45763084 DGI-TI-W CALIFICA
22 |MAXI LOPEZ, RENATO 43632040 DGI-TII-W CALIFICA
30 [MAYTA HUAMAN, AUSENIA 46133337 DGI-TI-W CALIFICA
31 | MEDINA SIANCAS, YENNY 42954192 DGI-TI-W CALIFICA
32 |vena NAYHUA, YUSELIN 74044366 DGI-TH-W CALIFICA
33 |OLIVERA VIZCARRA, BELCY FERNANDO 73391404 DGI-TI-W NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA MO CALIFICA
3% |OROS TARRAGA, GABRIELA 73142899 DGI-TI-W CALIFICA
3> |PACHECO CALDERON, TRILCE LUCERD 73131357 DGI-TI-W CALIFICA
36 | pALOMING TITO, FAVIANA KATHERINE 72525753 DEETIW NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL, NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
37 |PANTIGOSO BORNAZ, RUBENS AURELIO , - 70409104 DGITI-W CALIFICA
38 |PORTILLO RIVAS, FABRIZIO / 72803840 DGI-TI-W NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
39 |priETO SERRANO, YANET DIANA I‘l rf“.o 44604876 DGI-TI|-W . CALIFICA
40 lpuctLa ORTOGORIN, REYNA 47673577 DGI-TH-W g CALIFICA
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41 | QUISPE MAMANI, MARIA DEL CARMEN 77081068 DGI-TI-W CALIFICA
42 |REVOLLAR LLACTA, DARWIN JHOEL 42036610 DGI-TI-W CALIFICA
43 |RODRIGUEZ CABALLERG, OSCAR ALBERTO 75865708 DGI-TI-W CALIFICA
44 | RODRIGUEZ CAHUANA, DIANA ROSARIO 74422387 DGI-T||-W CALIFICA
5 |RODRIGUEZ QUISPE, JOSE LUIS 45914067 DGI-TH-W OMITE FOLIADO, OMITE VISACION DESCALIFICA
46 |SALAS ARAOZ, OMAR 48369192 DELTI-W NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
47 |SANCHEZ SANTOS, DIANA 42553059 DGI-TI-W CALIFICA
8 |SAPACAYO PELAEZ, NORMA ISABEL S5TEEETD ST NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL, NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
49 |TEJADA RODRIGUEZ, VICTOR HUGO 23884436 DGI-TI-W NO ACREDITA SER EGRESADO UNIVERSITARIO ¥/O TECNICO PROFESIONAL NO CALIFICA
50 | TERRAZAS COSID, ANDRE GABRIEL 72918066 DELTILW NO ADJUNTA EGRESADO UNIVERSITARIO, NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
31 |VALDERRAMA QUISPE, CARMEN LUCERO 73975164 DGITILW NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
52 | VALDIVIA LUQUE, CARMEN JOHANNIE 72852485 DGI-TI-W NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
53 |VENERO VALENZUELA, MAYRA KATHERINE 75954316 HGRTHE NO ADIUNTA CARTA DE INTENCION (FORMATO ESTABLECIDO EN LAS BASES) DESCALIFICA
A VILLALOBOS SEGOVIA, YENI 75215965 DGI-TII-W CALIFICA
55 |YANEZ CABELLO, RICARDO FRNCO 70672043 DGI-TI-W CALIFICA
56 |YAURI CASTILLO, RUTH ELIZABETH 74786302 DGI-TH-W CALIFICA
27 |YUCRA HUAMAN, ANNY ELENA 47924096 DGI-TII-w CALIFICA
58 JzuniGa SARA, VLADIMIR 78635462 DGITIAW CALIFICA
N°24 AREA USUARIA: OFICINA DE RELACIONES PUBLICAS
PROFESIONAL Il
1 |ALVARADO YUCRA, MIRIAM ESTELA 45677656 ORP-PVI-X CALIFICA
2 |BELUIDO SULLCARANA, PERCY PRIMITIVO 42962461 ORP-PV|-X CALIFICA
3 |uzARRAGA CCORA, MARIO 23857110 ORP-PVI-X CALIFICA
N°25 AREA USUARIA: OFICINA DE RELACIONES PUBLICAS
PROFESIONAL lll
1 |BELLIDO 1A70, VIDES ALBERTO 24390555 ORP- PVI-Y NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
2 |ROBLES GAY0SO, ALEXANDER 47131222 ORP- PVI-Y CALIFICA
N°26 AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE ESTUDIOS Y PROYECTOS
TECNICO 1l
1 |AGUILAR CONDORI, RODRIGO 71417985 SOEP-TII-Z CALIFICA
2 |AIQUIPA HUIROCANA, JESUSA INES 47980669 SDEP-TII-Z CALIFICA
3 ALARCON PORCEL, FIORELLA IVETH 71371924 SDEP-TI-Z NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
4 | ANAMPA QUISPE, ROCIO DANIELA 73003404 SDERSTILZ NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA (CAPACITACIONES) NO CALIFICA
3 | ASLLA SULLCA, JUSTA MARISOL 40901903 SDEP-TII-Z CALIFICA
& |BOLARIOS CCOPA, RONY 73376415 SDEP-TII-Z NO ADJUNTA ANEXO N° 04 DESCALIFICA
¥ | ash A —_— I NO ADIUNTA CARTA DE INTENCION, NO CUMPLE ORDEN ESTABLECIDO EN LAS —
] £ BASES
8 |CORI DEL MAR, CHRISTIAN 47469728 SDEP-TII-Z CALIFICA
2 lcucHo HUANCA, YERSON 73495496 SDEP-TII-Z CALIFICA
10 {cnipa AMANCA, ALBERT 45041977 SDEP-TII-Z CALIFICA
11 |GUDIEL CASTRO, ROXANA 42610100 SDEP-TILZ NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIEICA NQ CALIFICA
12 [HINOJOSA FERNANDEZ, WILAR 43460728 SDEP-TII-Z CALIFICA
13 |HUARANCCA PERALTA, TANIA VANESSA 20324280 SDEPTILZ NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NG CALIFICA
14 |LUNA HUAMAN, PAMELA LUCERO 70524173 SDEP-TI-Z CALIFICA
15 |MEDRANG FUENTES, CLAUDIA EUGENIA 76288333 SDEP-TI-Z CALIFICA
16 |MENDOZA PERALTA, MARYORI DANAE 47114459 SDEP-TII-Z CALIFICA
17 |PALOMINO MORA, MELISSA 72216919 SDEP-TII-Z CALIFICA
12 lpatomino SYSOEVA, DANIELA ALEXANDRA 72627832 SDEP-TII-Z CALIFICA
19 [pari HUAHUASONCCO, ERIKA KELMA 76239982 SDEP-TII-Z NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
20 |RODRIGUEZ CABALLERO, MARCO ANTONIO 75865707 SDEP-TII-Z CALIFICA
2L [SALAS MENDOZA, SHEYLA SHERMELY - Pﬁanatyzm SDEP_TI|-2 NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL, NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
22 | ZARATE QUISPE, BRYAN HUGO \ f l 7" i SDEP-TIZ REEEEETS NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NG CALIFICA
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N°27 AREA USUARIA: UNIDAD DE ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS AUXILIARES
TECNICO |
1 |AYRAMPO VASQUEZ, JUAN RICARDO 23865243 UFASA-TI-AA CALIFICA
2 |cHAMBI QUISPE, PILAR AMELIA PELAGIA 45674777 UFASA-TI-AA NO CUMPLE ESPECIALIZACION SEGUN PERFIL DEL PUESTO [CERTIFACION OSCE) NO CALIFICA
3 |coNDERA CCALLATA, EDWIN DERIAN 60246697 UFASA-TI-AA NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION, NI ANEXOS, OMITE FOLIADO Y VISACION DESCALIFICA
4 |HUACHACA BENITES, ANDERSON 48233044 UFASA-TI-AA NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
5 |HUANCA JANCCO, LEANDRO 40521714 UFASA-TI-AA CALIFICA
5 |IMATA ZEVALLOS, JHON CARLOS 45120876 UFASA-TI-AA CALIFICA
N°28 AREA USUARIA: COORDINACION DE PROYECTOS DE INVERSION - DGI
TECNICO |
L |AGUIRRE TAPIA, IEAN CLAUDE 71560334 CPI-TI-AB CALIFICA
2 |BELTRAN SEQUEIROS, NEIL ERICK 71427312 CPI-TI-AB CALIFICA
3 |BUSTAMANTE, vanIA 72035620 CPI-TI-AB CALIFICA
4 |cANDIA PONCE, DAISY GABRIELA 71801602 CPI-TI-AB CALIFICA
° [CARBAIAL CANDIA, INDIRA 23930744 CPI-TI-AB CALIFICA
5 |COBERAS IMENEZ, OSCAR EFRAIN 75769142 CPI-TI-AB NO CUMPLE EXPERIEMCIA GEMERAL NO CALIFICA
7 CORNEJO PUMACAJIA, LUIGI FHAUST 72481432 CPI-TI-AB NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
8 CUBA ASILLO, ARNALDO BRANDON 70143934 CPI-TI-AB NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
© |CUNO HUALLPA, WENDY KATERIN 73769154 CPI-TI-AB CALIFICA
10 [cuPaRA MAMANI, VLADIMIR 70234607 CPI-TI-AB NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA NO CALIFICA
11 |FLORES LLANQUE, JOSUE DAVID 70003021 CPITIAB OMITE FOLIADO, OMITE VISACION DESCALIFICA
12 |GiL MENDOZA, MIAEL DERIAN 73468593 CPI-TI-AB NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
13 | HUAHUACHAMPI FERMANDEZ, HIRBIN JONATAN AGE514T5 EP{TIRR NO ADJUNTA ANEXO N* 02, NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICA
14 HUAMAN PANCORBO, PAVEL AMERICO 73222840 CPI-TI-AB NO CUMPLE ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADIUNTA ANEXO N° 05 DESCALIFICA
15 |HUARACA SANCHEZ, WILBER GIOVANRNI 73184541 CPITLAB NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
16 || ANCAY MESCCO, JESUS LARRY 75323910 CPITI-AB NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL, NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
17 |MAROCHO CAPA, KIMBERLY YEANETTE 48438600 CPI-T-AB CALIFICA
12 | MIRANDA PINO, KEVIN GONZALO 75157941 CPI-TI-AB OMITE VISACION DESCALIFICA
19 [PADIN SUMIRE, PAMELA 72975346 CPITI-AB CALIFICA
20 [pAREDES QUITO, RICARDO ENRIQUE 75949658 CPLTI-A NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL, NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
21 |quispe RIMACHI, EVELIN ALMENDRA 73609397 CPI-TI-AB CALIFICA
22 |RODRIGUEZ HUAMAN, LUIS 46513210 CPI-TI-AB NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
23 |ROMUACCA HUAMAN, ARUSHA YASBELL 72463086 CPLTI-AB NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
24 |ROSA CHALLCO, EDIZON CIRPIAN 43415641 CPI-TI-AB CALIFICA
25 |SALINAS VILLENA, CLAUDIA MARCELA 73031383 CPI-TI-AB CALIFICA
26 |7ZAMALLOA CANDIA, DARIO MORONI 73088811 CPI-TI-AB CALIFICA
N°29 AREA USUARIA; DIRECCION EJECUTIVA
PROFESIONAL |
1 |ALARCON GARATE, DAVID FRANCISCO 23924756 DE-PIII-AC CALIFICA
2 |GARCIA DIAZ, SDENKA ALISSON 73135918 DE-PIII-AC NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NG CALIFICA
3 |MORA LIVANO, CARLOS ENRIQUE 23850581 DE-PHI-AC ADIUNTA HABILITACION PROFESIONAL VIGENTE NO CALIFICA
4 MURNOZ MENDOZA, XIDMARA 71792759 DE-PIlI-AC NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA NO CALIFICA
5 | VALDEZ HINOJOSA, MIRLA EUFEMIA 23891830 DE-PINI-AC CALIFICA
N30 AREA USUARIA: DIRECCION EJECUTIVA
COORDINADOR DE OBRAS / PROYECTOS |
L |cAMERO PERIA, GIANCARLG 24003726 DE-PII-AD CALIFICA
2 |QUINTANA REVOLLO, JOSE ANTONIO 41983970 DE-PII-AD CALIFICA

El comité de Seleccion pone de conocimiento al postulante en condicion de CALIFICA, que la etapa de Examen de Conocimientos se realizara en

FORMA PRESENCIAL en el Auditorio del PLAN COPESCO el dia JUEVES 18 de MAYO del afio en curso a las 15:00 HORAS. (VER PROGRAMACION DE GRUPQS)

* El postulante para el ingreso a [a institucion debg(a de portar mascarilla.

™ El postulante debera portar DNI.

* El postulante debera portar lzpicero tints o ) CUPE l o UEG
* £l postulante debera realizar &/ mgr.g,s_ap& [ a nn-nggl de la entidad {ubicado frente a Iz plaza Tupac Amaru). =
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" El postulante que no se presente al Examen de Conocimientos en la fecha y hora establecida sera DESCALIFICADO y sera considerado como NO SE PRESENTO (NSP).
* Los resultados de la etapa de Examen de Conocimientos se publicara en el Portal Institucional.

NOTA: En caso de que alguno de los postulantes incumpla con las indicaciones establecidas sera inmediatamente DESCALIFICADO.

* Los postulantes en condicion de NO CALIFICA y/o DESCALIFICA que consideren presentar reconsideracion sobre los resultados de la evaluacion curricular, podrdn hacerlo de manera virtual al correo
trabajaconnosotros @copesco.gob.pe con el siguiente asunto “SOLICITO RECONSIDERACION DE EVALUACION CURRICULAR”, indicando sus datos personales y puesto al que postula. En el correo debe precisar
claramente la motivacion de la reconsideracion, siendo esta unicamente por motives de error de calificacion si asi lo considere mas no adjuntande o subsanando decumentacion o requisitos gue haya ohviado
adjuntar al momento de su postulacion, la presentacion de la reconsideracion podra ser hasta treinta (30) minutos antes de la hora de inicio de la etapa de Examen de Conocimientos establecido en el
cronograma; de presentarse fuera de la hara establecida o enviade a otro correo, no sera considerada vélida la solicitud.

EL COMITE
CUSCO, 18 DE MAYO DEL 2023
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